
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.08.2017 No 369 

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 07.10.2011 № 21 «Об утверждении Положения 

о государственно-правовом комитете Тульской области» 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дополнения, которые вносятся в постановление 
правительства Тульской области от 07.10.2011 № 21 «Об утверждении 
Положения о государственно-правовом комитете Тульской области», 
согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области — председат^Щр ! 

правительства Тульской обла<|п»^ Ю.М. Андрианов 

"666689"07510б" 



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области 

от 29.08.2017 № 369 

ДОПОЛНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства Тульской области 

от 07.10.2011 № 21 «Об утверждении Положения 
о государственно-правовом комитете Тульской области» 

Пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктами 20-21 
следующего содержания: 

«20) обеспечение своевременного и полного рассмотрения обращений 
граждан и организаций и направление ответов в установленный 
законодательством Российской Федерации срок; 

21) подготовка информации о результатах рассмотрения обращений 
граждан и организаций, зарегистрированных в Комитете, а также о мерах, 
принимаемых по таким обращениям, в пределах компетенции Комитета;», 
соответственно изменив нумерацию подпункта. 


